адвокатско възнаграждение в размер на 750.00 /седемстотин и петдесет/ лв. за процесуалното представителство, осъществено по въззивно дело №20241200501187 по описа за 2024г. на Окръжен съд –Благоевград.	

ОСЪЖДА М. Г. Р., ЕГН [ЕГН] да заплати на адв. Е. Б. П. от АК-Б. сумата от 362,50 /триста шестдесет и два лв. и 50 ст./ лв., дължима за осъщественото от нея в качеството на особен представител на О. Д. С. процесуално представителство във въззивното производство на осн. чл. 47, ал.6 ГПК.	

ОСЪЖДА Д. Г. С., ЕГН [ЕГН] да заплати на адв. Е. Б. П. от АК-Б. сумата от 362,50 /триста шестдесет и два лв. и 50 ст./ лв. дължима за осъщественото от нея в качеството на особен представител на О. Д. С. процесуално представителство във въззивното производство на осн. чл. 47, ал.6 ГПК.	

Определението е окончателно и не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: